UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v đôn đốc thực hiện Kết

luận của lãnh đạo UBND tỉnh

               Kính gửi: Sở Y tế

Ngày 02/3/2022, UBND tỉnh ban hành Thông báo số 86/TB-UBND về

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên tại buổi họp cho ý kiến về việc

phối hợp tổ chức điều trị bệnh nhân Covid-19 trên địa bàn tỉnh; tại điểm c khoản

1 Mục II Thông báo này, UBND tỉnh giao Sở Y tế rà soát, tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc trong việc bố trí chi trả kinh phí trang phục bảo hộ và chi phụ cấp

chống dịch cho đội ngũ y bác sỹ trong việc điều trị, cấp cứu bệnh nhân nặng

bị nhiễm Covid-19 tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Sản-Nhi tỉnh, báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 07/3/2022. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND

tỉnh chưa nhận được báo cáo của Sở Y tế.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Y tế khẩn trương thực hiện Kết luận nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc234.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-03-10T10:58:15+0700

		2022-03-10T13:55:35+0700

		2022-03-10T13:55:35+0700

		2022-03-10T13:55:35+0700

		2022-03-10T15:55:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!